ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 9655/2024, CUJO OBJETO 

É A PERMISSÃO DE USO REMUNERADO DE 01 (UM) QUIOSQUE 

LOCALIZADO NA RUA MARIO KROEFF S/Nº - ARCOZELO - PATY DO 

ALFERES, pela vencedora: 

- EDIVANIA RODRIGUES DA SILVA, com o valor mensal ofertado de de R$ 

1.150,00 (Mil cento e cinquenta reais). 

Paty do Alferes, 20 de dezembro de 2024. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL